

Preise gültig  
von 14.04. - 19.04.2025



**Lechertshuber  
& Wimmer**

*Wir wünschen allen  
unseren Kunden  
ein frohes und  
erholsames Osterfest!*

Ostersamstag  
bis 20.00 Uhr geöffnet!



**Ihre  
EDEKA  
Märkte**

im  
Herzen  
von

**Ampfing  
Mühdorf  
Oderstraße 25  
Bürgermeister-Hess-Str.  
Schwindegg  
Tüßling**

**Karfreitag ist Fischtag!**

Frisch von der Küste  
**Kabeljau-Filet**  
natur, paniert oder mariniert  
100 g € **2,49**

Mit viel gesundem Omega-3  
**Lachs-Filet**  
küchenfertig, praktisch grätenfrei  
100 g € **2,29**

**LASST UNS OSTERN  
ZARTER MACHEN**

Milka Schmunzelhase versch. Sorten 90g Figur 1kg = 18,78 € **1,69**

Milka Lustiges Oster-Ei 50g Ei 1kg = 29,80 € **1,49**

Milka Löffel Ei versch. Sorten 128g-136g Packung 1kg ab 21,25 € **2,89**

Milka Ostermischung 126g Packung 1kg = 22,14 € **2,79**

Milka Nascher-Ei 124g Packung 1kg = 23,31 € **2,89**

**Besuchen Sie uns unter [www.lechertshuber-wimmer.de](http://www.lechertshuber-wimmer.de)**

Meggle Streichzarte, Joghurt oder  
**Feine-Butter**  
streichzart,  
1 kg = 7,96 €

je 250 g  
Packung € **1,99**

Café Hag oder Jacobs  
**Krönung**  
versch. Sorten,  
1 kg = 10,98 €

je 500 g  
Packung € **5,49**

Bernbacher Bella Pasta oder  
**„Die Guten“-Eier-Nudeln**  
versch. Sorten,  
1 kg = 2,64 €

je 250 g  
Packung € **0,66**

Holland Mini-  
**Rispen-Tomaten**  
HKL. I,  
1 kg = 3,73 €

je 400 g  
Packung € **0,59**

Frischkäse  
**Philadelphia**  
versch. Sorten, 1 kg = 10,88/6,34 €  
je 6 x 17/175 g Becher € **1,11**

**Ehrmann** Almighurt  
**Frucht-Joghurt**  
versch. Sorten, 1 kg = 2,20 €  
je 150 g Becher € **0,33**

LAVAZZA Espresso oder  
**Café Crema**  
ganze Bohnen,  
je 1000 g Packung € **11,99**

Für das Osternest  
**Lindt Goldhase**  
zart und lecker, 1 kg = 29,80 €  
je 50 g Stück € **1,49**

Für die schnelle Küche  
**Knorr Fix**  
versch. Sorten,  
je Beutel € **0,39**

Der Knabberspaß funny-frisch  
**Chipsfrisch**  
versch. Sorten, 1 kg = 6,60 €  
je 150 g Beutel € **0,99**

Ägyptische Speise-  
**Früh-Kartoffeln**  
festkochend, 1 kg = 1,66 €  
je 1,5 kg Packung € **2,49**

Marokko/Spanien  
**Heidelbeeren**  
HKL.I. gesund und vitaminreich, 1 kg = 1,88 €  
je 500 g Packung € **4,44**

Deutscher Schnittkäse  
**ZOTT Bayerntaler**  
30 / 45 % Fett i. Tr.

100 g € **0,99**

Weihenstephaner  
**Haltbare-Milch**  
1,5 / 3,5 % Fett,

je 1 ltr  
Packung € **1,19**

Orig. italienischer Aperitiv  
**Aperol**  
11% Vol.,  
1 l = 12,84 €

je 0,7 ltr  
Flasche € **8,99**

Spanischer Spitzensekt  
**Freixenet**  
versch. Sorten,  
1 l = 4,88 €

je 0,75 ltr  
Flasche € **3,66**

**Ehrmann**  
**Grand Dessert**  
versch. Sorten, 1 kg = 2,05 €  
je 190 g Becher € **0,39**

Milram Sylter, Müritzer würzige  
**Käse-Scheiben**  
45-55% Fett i. Tr., 1 kg = 9,93 €  
je 150 g Packung € **1,49**

**Deutsches Qualitäts-Kalbsfleisch!**

Aus bayer. Qualitäts-Fleisch  
**Kalbs-Schulter**  
oder Rollbraten vom Hals 100 g € **1,79**

Frisches bayerisches  
**Flugenten-Brustfilet**  
od. Frz. Flugenten-Keulen 100 g/1,29 € 100 g € **2,99**

**Leckeres aus der Bedientheke!**

Frische Neuseeland  
**Lammkeulen**  
mit Röhrenknochen 100 g € **1,29**

Frischer Neuseeland  
**Hirsch-Braten**  
aus der Keule 100 g € **2,29**

Für den großen Durst  
**Cola, Fanta etc.**  
1 l = -,83 €  
Träger 12x1 ltr Flaschen + 3,30 € Pfand € **9,99**

Orig. ital Aperitivo Rosato oder Amaro  
**Ramazzotti**  
15 - 38 % Vol., 1 l = 14,27 €  
je 0,7 ltr Flasche € **9,99**

3er, 4er oder 6er Packung  
**Magnum Minis Multipack**  
gefroren, 1 l = 11,07-6,92 €  
je 255-360 ml Packung € **2,49**

**Qualivo Rindfleisch - Bestes aus der Region**

„Qualivo“ Jungbullen  
**Rinderbraten**  
aus der saftigen Schulter 100 g € **1,69**

„Qualivo“ Jungbullen  
**Hüft-Steaks**  
extra zart und saftig 100 g € **2,69**

Verleiht Flüüügel  
**Red Bull**  
Energy Drink, 1 l = 3,96 €  
je 250 ml Dose + -,25 € Pfand € **0,99**

Schöller Mövenpick  
**Eiscreme**  
gefroren,  
1 l = 2,11-1,88 €

je 800-900 ml  
Packung € **1,69**

Orig. Wagner BigPizza, Piccolinis od.  
**„Die Backfrische“-Pizza**  
gefroren,  
1 kg = 8,50-4,42 €

je 234-450 g  
Packung € **1,99**

Vollwaschmittel  
**Ariel Pulver**  
od. Color, 14-20 WL,  
1 WL = -,36/-,25 €

je Packung/  
Flasche € **4,99**

Der Hit für die Osterfeiertage  
Ital. Spitzenweine Merlot oder  
**Montepulciano d'Abruzzo**  
mild und bekömmlich,  
1 l = 2,64 €

je 0,7 ltr Flasche  
Flasche € **3,99**

**Bei uns erhältlich - Strohschwein aus der Region - Fragen Sie an der Bedientheke!**

Von bayer. Qualitäts-Fleisch  
**Rinder-Rouladen**  
Schlegelbraten oder Gulasch

100 g € **1,69**

Gefroren oder angetaut  
**Schweine-Filet**  
extra zart und mager

100 g € **0,88**

Bayerischer  
**Schinken-Aufschnitt**  
reich sortiert

100 g € **1,49**

In bekannt guter Qualität  
**Wiener Würstchen**  
oder Wollwürstl

100 g € **0,89**

Frische Schweine-  
**Oberschalen-Schnitzel**  
oder Schw. Oberschalen-Steaks 100 g € **0,88**

Frischer Schweine-  
**Krustenbraten**  
ohne Bein, aus der Schulter 100 g € **0,77**

Für kalorienbewusste Ernährung  
**Hähnchen-Brustfilet**  
natur oder fein mariniert 100 g € **1,11**

Gefroren oder angetaut  
**Rinder-Filet**  
das zarteste Stück vom Rind 100 g € **3,79**

Südbayerische  
**Delikatess Leberwurst**  
im Golddarm 100 g € **1,19**

Original österreichischer  
**Neuburger**  
extra fein im Geschmack 100 g € **1,99**

Südbayerischer  
**Bierschinken-Aufschnitt**  
4-fach sortiert 100 g € **1,11**

Extra feine  
**Sport-Salami**  
oder Strohschwein-Sport-Salami 100 g € **1,99**

Wir ♥ Lebensmittel.

**Wir sind gerne für Sie da - Ihr EDEKA-Team!**